UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA NO36 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do Processo n° 231 06.00301 2/95-01 7

RESOLVE:

Conceder pensão federal, a partir de 21 .07.94, a Francisco
Marcolino dos Santos, pai, e Iraci Francisca da Costa dos Santos, mãe do ex-servidor
Edilson Marcolino dos Santos, matricula SIAPE 0403640, ocupante do cargo de AUXILIAR
TÉCNICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS NI A 1, do Quadro de Pessoal Permanente
desta Fundação Universidade de Brasília, com fundamento nos Arts. 215 e 217, inciso 1,
alínea "d" da Lei 5.112, de 11.12.90, publicada no DO de 12.12.90.

Brasília - DF, 3 de 	 de 1999.

LAURO MORHY
Reitor